על כן אני מורה על מעצר המשיבים עד להחלטה אחרת, וקובע את הבקשה לדיון ליום 07.09.14 בשעה 09:00.

הבקשה תועבר למותב אליה היא אמורה להיות מנותבת.

למועד זה יעביר שירות המבחן לבית המשפט תסקירי מעצר על המשיבים.

המשיבים יובאו על ידי שב"ס.

מזכירות בית המשפט תעביר את ההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ח' אב תשע"ד, 04/08/2014 במעמד הנוכחים.

אליהו ביתן, שופט